
Zarzadzenie Nr 76//2015
Wojta Gminy Makow
z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany w budzecie Gminy na 2015 rok.

Na podstawie art.30 -ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz. U. z
2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072, z 2015 r. 1045) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o fmansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626,
1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830) i i § 15 Uchwaty Nr
V/31/15 Rady Gminy Makow z dnia 27 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budzetu gminy na 2015
rok. zarzadza sie, co nastepuje:

§ 1. Ustala sie zmiany w budzecie Gminy.

1.1. Dokonuje sie przeniesien w planie wydatkow budzetu Gminy Makow o kwote 15 094,00 zl. zgodnie
\z zalacznikiem nr 1 do zarzadzenia.

Plan wydatkow po zmianie, o ktorych mowa w ust 1 wynosi 20 924 396,37 zl., w tym:
1) wydatki biezace w wysokosci 16 915 384,20 zl.
2) wydatki maj^tkowe w wysokosci 4 009 012,17 zl.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu.

Stankiewicz



Zafqcznik nr 1 do ZarzafPenia nr 76/2015 Wojta Gminy Makow 2»iia 29 grudnia 2015 r.

Wydatki budzetu Gminy na 2015 r.

Dziat

1

801

852

900

Rozdziat

2

80101

80103

85206

85214

85219

Nazwa

3

Oswiata i wychowanie

Szkoly podstawowe

Oddziaty przedszkolne w szkotach

podstawowych

Pomoc spoteczna

Wspieranie rodziny

Zasilki i pomoc w naturze oraz sktadki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Osrodki pomocy spoiecznej

Gospodarka komunalna i ochrona

irodowiska

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

Plan

4

8832681,60

-2000,00

2000,00

8832681,60

4524952,00

-2000,00

0,00

4522952,00

442300,00

0,00

2000,00

444300,00

2556853,00

-10094,00

10094,00

2556853,00

25168,00

-3000,00

0,00

22168,00

212929,00

-7094,00

0,00

205835,00

1021663,00

0.00

10094,00

1031757,00

3064071,57

-3000,00

3000,00

3064071,57

Ztego

Wydatki

bieza.ce

5

8563984,90

-2000,00

2000,00

8563984,90

4381452,00

-2000,00

0,00

4379452,00

442300,00

0,00

2000,00

444300.00

1949273,00

-10094,00

10094,00

1949273,00

25168,00

-3000,00

0,00

22168.00

212929.00

-7094,00

0,00

205835,00

414083,00

0,00

10094,00

424177,00

1140540,65

-3000,00

3000,00

1140540,65

Ztego:

wydatki
jednostek

budzetowych,

6

7948471,00

-2000,00

2000,00

7948471,00

4164452,00

-2000,00

0,00

4162452,00

421000,00

0,00

2000,00

423000,00

677719,00

-10094,00

10094,00

677719,00

25168,00

-3000,00

0,00

22168,00

127000,00

-7094,00

0,00

119906,00

413583,00

0,00

10094,00

423677,00

1071080,65

-3000,00

3000,00

1071080,65

ztego:

wynagrodzema i

sktedki od nich

naliczane

7

6253487,00

0,00

0,00

6253487,00

3449087,00

0,00

0,00

3449087,00

325300,00

0,00

0,00

325300,00

462676,00

0,00

0,00

462676,00

22168,00

0,00

0,00

22168,00

1000,00

0,00

0,00

1000,00

340425,00

0,00

0,00

340425,00

285400,00

0,00

3000,00

288400,00

wydatki zwia.zane
z realizaqg ich

statutowych
zadari;

8

1694984,00

-2000,00

2000,00

1694984,00

715365,00

-2000,00

0,00

713365,00

95700,00

0,00

2000,00

97700,00

215043,00

-10094,00

10094,00

215043,00

3000,00

-3000,00

0,00

0,00

126000,00

-7094,00

0,00

118906,00

73158,00

0,00

10094,00

83252,00

785680,65

-3000,00

0,00

782680,65

dotacje na
zadania bieza.ce

9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

swiadczenia na

rzecz osob
fizycznych;

10

356600,00

0,00

0,00

356600,00

217000,00

0,00

0,00

217000,00

21300,00

0,00

0,00

21300,00

1271554,00

0,00

0,00

1271554,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85929,00

0,00

0,00

85929,00

500,00

0,00

0,00

500,00

5500,00

0,00

0,00

5500,00

wydatki na
programy

flnansowane z
udziatem

srodkow o
ktorych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

213

11

258913,90

0,00

0,00

258913,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63960,00

0,00

0,00

63960,00

wyptaty z tytuhj
poreczen i
gwarancji

12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obshjga dtugu

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
tnajatkowe

14

268696,70

0,00

0,00

268696,70

143500,00

0,00

0,00

143500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

607580,00

0,00

0,00

607580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

607580,00

0,00

0,00

607580,00

1923530,92

0,00

0,00

1923530,92

ztego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

15

268696,70

0,00

0,00

268696,70

143500,00

0,00

0,00

143500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

607580,00

0,00

0,00

607580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

607580,00

0,00

0,00

607580,00

1923530,92

0,00

0,00

1923530,92

wtym:

na programy
flnansowane z

udziatem
srodkow, o

kt6rych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

16

110696,70

0,00

0,00

110696,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1853530,92

0,00

0,00

1853530,92

zakup i objecie

akcji i udzialow

oraz wniesienie
wktadow do

spotek prawa
handlowego.

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-
..



90095 Pozostata dzialalnosc

Wydatki razem:

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana,

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

2364371,57

-3000,00

3000,00

2364371,57

20924396,37

-15094,00

15094,00

20924396,37

^-3000,00

3000,00

490840,65

16915384,20

-15094,00

15094,00

16915384,20

H^—^Hia^̂ — —

421380,65

-3000,00

3000,00

421380,65

13896809,69

-15094,00

15094,00

13896809,69

279400,00

0,00

3000,00

282400,00

8944312,58

0,00

3000,00

8947312,58

141980,65

-3000,00

0,00

138980,65

4952497,11

-15094,00

12094,00

4949497,11

0,00

0,00

0,00

0,00

358400,00

0,00

0,00

358400,00

5500,00

0,00

0,00

5500,00

1827083,00

0,00

0,00

1827083,00

|̂ B;960,oo
-^

0,00

0,00

63960,00

731091,51

0,00

0,00

731091,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

102000,00

0,00

0,00

102000,00

1873530,92

0,00

0,00

1873530,92

4009012,17

0,00

0,00

4009012,17

1873530,92

0,00

0,00

1873530,92

4009012,17

0,00

0,00

4009012,17

1853530.92

0,00

0,00

1853530,92

1964227,62

0,00

0,00

1964227,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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